Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté et retiré à la Mairie de LOBO dès publication du présent avis,  

6. Acquisition du dossier d’Appel d’Offres : 

Le dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu à la Mairie de LOBO, dès publication du présent avis, contre versement 

d’une somme non remboursable de soixante-cinq mille (65 000) de Francs  FCFA, payable à la Recette Municipale de 

LOBO, représentant les frais d’acquisition du Dossier. La quittance devra préciser le numéro de l’Avis d’Appel d’Offres. 

Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires devront se faire enregistrer en laissant leur adresse complète :

[...]

Recevabilité des Offres : 

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une banque de 
premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d'un montant de  
quatre cent soixante mille (460 000)francs CFA  

A défaut de cette caution de soumission et conformément à l’arrêté n°093/CAB/PM du 05 novembre 2002 fixant les 

montants de la caution de soumission et les frais du dossier d’Appel d’Offres, les PME à capitaux et dirigeants nationaux

[...]

The tender file may be acquired from the tender board of the Municipality of LOBO, immediately after 
publication of this notice against payment (delivery of the original receipt payment) a non-refundable fee at the 
LOBO’s council treasury of the sun of 65 000 (Sixty-five thousand) FCFA 

7-Tenders presentation 
The documents that constitute the tender are divided into three parts contained in a sealed envelope as follows: 
Envelope A containing the administrative documents (Volume 1); 
Envelope B containing the technical proposal (Volume 2);

[...]

Each bidder must include in his/her administrative documents a bid bond (true to joined sample in annex 

8.1) issue by a first rate-bank recognized and approved by Ministry of Finances, featuring on the list in 
document 12 of the tender file (TF) and payment of the sun of four hundred and sixty thousand 
(460,000) CFA francs and validity date of the offers. 

Under pain of bid rejection, the other required administrative (in the course of validity) must imperatively 
be produced in originals and certified by the issuing service or an administrative authority in accordance with